„Надежда“, одобрени със Заповед № РД-18-48/12.10.2011г. на 

Изпълнителния директор на АГКК, УПИ X-КОО, кв.12, по действащ 

регулационен план на местност „ж.к. Надежда 2а и 2б“, одобрен с Решение 

№ 409 по Протокол № 43/18.07.2013 г. на Столичен общински съвет, в 

размер на 379 642,00 лв. (триста седемдесет и девет хиляди шестстотин 

четиридесет и два лева) без включен ДДС, представляваща цена, 

определена от Столичния общински съвет, на база изготвена пазарна 

оценка от сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична 

община. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

ІІ. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да